

پیام ولایت

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

ماه مبارک رمضان بهار نوسازی و خودسازی انسان و بهار انسان با خداست. ماه مبارک رمضان ماه صفا و خلوص و معنویت انسان های مؤمن است. ماه مبارک رمضان ماه خدا و ماه توبه و تضرع و استغفار و استغاثه است.



پیام های قرآن کریم

إِنَّ فِي خَلْقِ السَّمَاوَاتِ وَالْأَرْضِ وَاخْتِلَافِ اللَّيْلِ وَالنَّهَارِ وَالْفُلْكِ الَّتِي تَجْرِي فِي الْبَحْرِ بِمَا يَنْفَعُ النَّاسَ وَمَا أَنْزَلَ اللَّهُ مِنَ السَّمَاءِ مِنْ مَاءٍ فَأَحْيَا بِهِ الْأَرْضَ بَعْدَ مَوْتِهَا وَبَثَّ فِيهَا مِنْ كُلِّ دَابَّةٍ وَتَصْرِيفِ الرِّيَّاحِ وَالسَّحَابِ الْمُسَخَّرِ بَيْنَ السَّمَاءِ وَالْأَرْضِ لآيَاتٍ لِقَوْمٍ يَعْقِلُونَ

(سوره بقره آیه ۱۶۴)

همانا در آفرینش آسمان ها و زمین و در پی یکدیگر آمدن شب و روز و کشتی هایی که برای سودرسانی به مردم در دریا در حرکتند و آبی که خداوند از آسمان نازل کرده و با آن زمین مرده را زنده نموده و انواع جنبندگان را در آن گسترده و (همچنین) در تغییر مسیر بادهای ابرهایی که میان آسمان و زمین معلقند، برای مردمی که می اندیشند، نشانه هایی گویاست.

پیامها و نکته ها:

– هماهنگی میان عناصر طبیعت و اجزای هستی و قوانین حاکم بر آنها، همه نشان دهنده ی حاکمیت و قدرت و اراده ی خدای یگانه است.

حدیث

پیامبر صلی الله علیه و آله:

هر کس برادر [دینی] خود را به گناهی سرزنش کند، نمیرد، مگر آن که مرتکب آن شود.

(نهج الفصاحه، ح ۲۹۲۰)

مسائل شرعی

«ملاک تعیین سن بلوغ»

سؤال: ملاک تعیین سن بلوغ، سال هجری شمسی است یا سال قمری؟

جواب: سال قمری است.



حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره)

امام خمینی (ره):

این جانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می کنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.



هموطنان گرامی:

شما می توانید کمک های نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز فرمایید.



شماره سبیلی - بانک ملی: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

شماره شبای: IR ۶۰۰۱۷۰۰۰۰۰۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

نهج البلاغه

از خطبه های آن حضرت (ع) است (که در بی اعتمادی دنیا و مهیا شدن برای آخرت می فرماید):

پس از ستایش خداوند متعال و درود بر پیغمبر اکرم، بتحقیق دنیا پشت کرده و به مفارقت و جدائی (شما را از چیزهایی که بآن علاقه دارید) آگاه می نماید، و آخرت نزدیک و آشکار شده است (دنیا برای هر کس در گذر است و آخرت که به مردن تحقق پیدا میکند آمدنی است، پس به دنیای فانی نباید دل بست و برای رفتن به جایگاه همیشگی بایستی آماده گردید) آگاه باشید امروز (مدتی که از عمر باقی مانده بر اثر انجام کارهای نیکو و رسیدن به اخلاق پسندیده) روز مضمار و روز مهیا شدن است (که از لذات دنیوی باید چشم پوشید) و فردا (آخرت) روز پیشی گرفتن است و پیشی گرفتن (برنده مسابقه) بهشت است، و پایان (عقب مانده) آتش است (هر که در این مدت مضمار خود را به اعمال صالحه و اخلاق پسندیده ریاضت داد و تربیت نمود، فردا در آن میدان امتحان سبقت گیرد و بهشت را برآید، و هر که در آن کوتاهی نمود و غفلت ورزید فردا خوار و شرمسار گردیده در آتش داخل شود).

وصیت نامه شهدا

مردم امام زمان (عج) را فراموش نکنید

ای ملت بدانید امروز مسئولیتان بزرگ و بارتان سنگین است و باید رسالتتان را که پاسداری از خون شهیدان است انجام دهید. مردم امام زمان (عج) را فراموش نکنید.

شهید سرافراز - حسن بیلگری

مهدویت

ویژگی یاران امام زمان (عج) در کلام امام صادق (ع)

حضرت امام صادق (ع) در روایتی ویژگی ها و برنامه های کسانی را که می خواهند از یاران امام زمان (عج) باشند، بیان کرده اند. من سره آن یکون من اصحاب القائم فلینتظر و لیعمل بالورع و محاسن الاخلاق؛ هر کس خوشحال می شود و دوست دارد که در شمار یاران حضرت مهدی (عج) باشد، باید سه ویژگی داشته باشد: منتظر بودن، با ورع بودن، اخلاق کریمانه و بزرگوارانانه داشتن.

خبر

«نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد رئیس شورای مرکزی و نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: با رحلت امام رضوان... تعالی علیه، دشمنان امیدوار بودند که شخص دیگری نخواهد توانست رهبری را به عهده بگیرد اما انقلاب اسلامی با امتداد و عمق مردمی در کشورهای مختلف، به دست با کفایت مقام معظم رهبری، ادامه یافت و با کارهای فرهنگی و تبلیغی، این انقلاب یارانی در سراسر جهان پیدا کرد.

«رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: اگر می خواهیم سبک زندگی توسعه یافته ای داشته باشیم و فناوری را در زندگی و کسب و کار احساس کنیم، باید به مردم چگونگی استفاده از هوش مصنوعی و کاربردهای آن در زندگی روزمره را آموزش دهیم. بسیاری از مدیران سنتی فکر می کنند اگر قرار بر هوشمندسازی کشور باشد، این مدیران باید با هوش مصنوعی آشنا شوند.